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Nr sprawy: DFP.271.27.2018.EP                                                                     Kraków, dnia 04.04.2018 r.


Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn ,,Dostawa zestawów do zabiegów chirurgicznych”


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.
Pytanie 1: 
Dotyczy Pakietu nr. 1 
Czy Zamawiający dopuści aby w pozycji nr 10 zaoferowano Tupfer okrągły gazowy nr 3 (gaza 24-nitkowa, znacznik RTG, biały) w ilości 20szt? W zamieszczonych na stronie odpowiedziach znajdują się pytania o dopuszczenie jednego opakowania. Prosimy zatem o sprostowanie jaką ilość sztuk Zamawiający miał na myśli? Prosimy również o dopuszczenie torebki papierowej 9x17,5 cm – ilość 2szt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający zmienia ilość w poz. 10 -  Tupfer okrągły gazowy nr 3 (gaza 24-nitkowa, znacznik RTG, biały) - na 20 szt., oraz Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję: torebkę papierową 9x17,5 cm – ilość 2szt. 

Pytanie 2: 
Dotyczy Pakietu nr. 2
Czy Zamawiający dopuści aby w pozycji nr 2 zaoferowano rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt; natomiast w pozycji 14 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm w ilości 2szt? Prosimy również o dopuszczenie torebki papierowej 9x17,5 cm – ilość 1szt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Na podstawie udzielonych odpowiedzi w dniu 29.09.2018 r. Zamawiający dopuścił w pozycji nr 2 rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt, oraz w pozycji 14 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm ilość 2szt. 
Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję: torebkę papierową 9x17,5 cm – ilość 1szt.

Pytanie 3: 
Dotyczy Pakietu nr. 3
Czy zamawiający dopuści aby w pozycji nr 3 zaoferowano rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt; natomiast w pozycji 11 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm w ilości 1szt? Prosimy również o dopuszczenie torebki papierowej 11x19x4,5cm biała 1szt. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Na podstawie udzielonych odpowiedzi w dniu 29.09.2018 r. Zamawiający dopuścił w pozycji nr 3 rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt, oraz w pozycji 11 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm w ilości 1szt.
Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję torebkę papierową 11x19x4,5cm biała 1szt.

Pytanie 4: 
Dotyczy pakietu nr.5
Czy dopuści dodatkową pozycję w zestawie -Taca z polipropynalu 25x14x5cm, niebieska 1575ml w ilości 1szt ? Zaoferowany zestaw ułożony jest w odpowiedniej kolejności, dlatego też trokar zabezpieczony jest tacą i ma to bezpośredni wpływ na stabilność całego zestawu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję Tacę z polipropynalu 25x14x5cm, niebieską 1575ml w ilości 1szt.

Pytanie 5: 
Dotyczy Pakietu nr. 6
Czy zamawiający dopuści w pozycji nr 16 Kompres gazowy laparotomijny 45x45cm z tasiemką (gaza 20-nitkowa, 6-warstwowy, znacznik Rtg, biały) w ilości 5 szt? Czy zamawiający dopuści również dodatkową pozycję w zestawie - Torebkę Papierowa 9x17,5 cm – ilość 1szt ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 16 Kompres gazowy laparotomijny 45x45cm z tasiemką (gaza 20-nitkowa, 6-warstwowy, znacznik Rtg, biały) w ilości 5 szt oraz Zamawiający dopuszcza torebkę papierową 9x17,5 cm – ilość 1szt.

Pytanie 6: 
Dotyczy pakietu nr.7
Czy Zamawiający dopuści aby w pozycji nr 2 zaoferowano rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt; natomiast w pozycji 15 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm ilość 2szt? Prosimy również o dopuszczenie dodatkowej pozycji w zestawie - Torebka Papierowa 11x19 cm – ilość 1szt? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Na podstawie udzielonych odpowiedzi w dniu 29.09.2018 r. Zamawiający dopuścił w pozycji nr 2 zaoferowano rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt, oraz w pozycji 15 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm ilość 2szt.
Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję w zestawie - Torebka Papierowa 11x19 cm – ilość 1szt.

Pytanie 7: 
Dotyczy pakietu nr.9
Czy Zamawiający dopuści aby w pozycji nr 3 zaoferowano rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt; natomiast w pozycji 9 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm ilość 1szt? Prosimy również o dopuszczenie dodatkowej pozycji w zestawie - Papier Krepowy 60x60cm ilość 1szt? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Na podstawie udzielonych odpowiedzi w dniu 29.09.2018 r. Zamawiający dopuścił w pozycji nr 3 rękawice chirurgiczne lateksowe roz 6.5 PF w ilości 1szt, w pozycji 9 - kleszczyki blokowane do materiałów opatrunkowych 24,7cm ilość 1szt.
Zamawiający dopuszcza dodatkową pozycję - Papier Krepowy 60x60cm ilość 1szt.

Jednocześnie pragniemy nadmienić, iż torebki papierowe oraz papier krepowy są standardowymi składowymi zestawu i służą przede wszystkim do zabezpieczenia poszczególnych elementów zestawu t.j. ostrza chirurgiczne, tupfery, gaziki itp. Wszystkie komponenty zestawu muszą być zabezpieczone oraz powinny scalać cały zestaw ułożony w sposób ułatwiający aplikację.


W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do specyfikacji uwzględniający wprowadzone modyfikacje.
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